
Sīkdatņu politika
1. Ievads par mūsu “Sīkdatnēm”un līdzīgu tehnoloģiju izmantošanu
Tāpat kā gandrīz visos citos tiešsaistes pakalpojumos, mūsu pakalpojumos (tostarp 
mūsu tīmekļa vietnē un lietotnē) tiek izmantotas sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas, lai 
nodrošinātu jums uzlabotu lietotāja pieredzi, kā arī ļautu mums analizēt un uzlabot 
mūsu pakalpojumus. Mēs nespētu nodrošināt jums visus savus pakalpojumus, tostarp 
noteiktas personalizētas funkcijas, neizmantojot sīkdatnes un ar tām saistītās 
tehnoloģijas un, tādējādi, jūsu datoru, mobilo tālruni, planšetdatoru vai citu iespējotu 
mobilo ierīci (ko mēs kopā šajā politikā apzīmējam kā “ierīce”) būs jāiestata, lai 
iespējotu šādas tehnoloģijas. 
 

2. Ko mēs saprotam ar terminu “sīkdatnes”?
Sīkdatnes ir termins, ko lieto, lai aprakstītu nelielu teksta failu (parasti tas sastāv no 
burtiem un cipariem), ko jūsu apmeklētās vietnes lejupielādē un saglabā jūsu 
pārlūkprogrammā vai ierīcē. Dažkārt tiek uzskatīts, ka tie veido daļu no vietņu un 
saistīto pakalpojumu “atmiņas”, jo tie ļauj pakalpojumu sniedzējiem atcerēties jūs un 
atbilstoši reaģēt. 
 

3. Kādas sīkdatnes izmanto Remitly?
Remitly izmanto sekojošas sīkdatņu kategorijas: 
 
Stingri nepieciešamās sīkdatnes. Tās ir sīkdatnes, kuras vajadzīgas mūsu 
Pakalpojumu nepieciešamajai darbībai un vienmēr ir ieslēgtas. Tās ietver, piemēram, 
sīkdatnes, kas ļauj pieteikties mūsu vietnes un/vai lietotnes drošajās vietās. 
 
Sīkdatne: gr 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: refcode 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: deid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 



Sīkdatne: dehash 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: affiliatecustomerid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: affiliatename 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: celoginredirect 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: irclickid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: optanonConsent 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: OptanonAlertBoxClosed 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: offercode 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: TESTAMCVCOOKIEWRITE 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 



Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: PLAYSESSION 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: utmmedium 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: utmcampaign 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: CALYPSOCSRFTOKEN 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: token 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: cicsrfinput 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: cicsrftoken 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: sessiondata 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 



Sīkdatne: landingpageattribution 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: transferrequestdata 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: timezoneOffset 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: cpolicy 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: cookieconsent 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: wd-browser-id 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: ssid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: AWSALBCORS 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: cuser 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 



Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: AEC 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: AWSALB 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: sfdc-stream 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: force-stream 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: sendingCountry 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: receivingCountry 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: pctrk 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: entId 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 



Sīkdatne: deviceEnvironmentId 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: sfdclv2 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: oinfo 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: cleared-onetrust-cookies 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: webact 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: autocomplete 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: BrowserId 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: CookieConsentPolicy 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: oid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 



Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: bmsv 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: tkai 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: akbmsc 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: abck 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: GRECAPTCHA 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: LSKey-c$CookieConsentPolicy 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: LSKey-c$siteUserLanguage 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: LSKey-c$coveovisitorId 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 



Sīkdatne: YSC 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: language 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: X-Salesforce-CHAT 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: sidClient 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: clientSrc 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: sfc 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: renderCtx 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: phoneEnabled 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: nationalPhoneNumber 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 



Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: LSKey-c 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: internationalPhoneNumber 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: formattedPhoneNumber 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: chatCookie 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: disco 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: 79eb100099b9a8bf 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: TS01db906f 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: BrowserIdsec 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 



Sīkdatne: JSESSIONID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: SOCS 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: pcId 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: utmterm 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: utmsource 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: requestedlimits 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: englishusagedismissed 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: preauth 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: pmsub 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 



Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: msubpolicy 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: TS014c1515 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: authlogincsrf 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: authconsentcsrf 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: authsession 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: oauthstate 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: oauthonboardsessiontoken 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: oauthidtoken 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 



Veiktspējas sīkdatnes. Tās ļauj mums atpazīt un saskaitīt apmeklētāju skaitu un redzēt, 
kā apmeklētāji pārvietojas pa mūsu vietni, kad viņi to izmanto. Tas palīdz mums uzlabot 
mūsu vietnes darbību, piemēram, nodrošinot, ka lietotāji viegli atrod meklēto. 
 
Sīkdatne: utmb 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: utmz 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: utmc 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: WorkdayLBSAS 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: AMPTLDTEST 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: wdayvpscookie 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: tktc 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: AMCVS98CF678254E93B1B0A4C98A5%40AdobeOrg 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 



Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: utmt 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: utma 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: ampcookietest* 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: AMPTEST 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: tkai 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: bmmi 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: AMCV98CF678254E93B1B0A4C98A5%40AdobeOrg 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: s 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 



Sīkdatne: ga 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: gid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: \gac* 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: ga* 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: gclau 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: SIDCC 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Funkcionalitātes sīkdatnes. Tās tiek izmantotas, lai jūs atpazītu, kad atgriežaties mūsu 
vietnē. Tas ļauj mums personalizēt mūsu saturu jūsu labā, uzrunāt jūs vārdā un 
atcerēties jūsu preferences (piemēram, valodas vai reģiona izvēli). 
 
Sīkdatne: cmsContentId 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: targetmoney 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 



Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: nidcid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: lang 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: plllanguage 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: cfbm 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: wd 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: VISITORINFO1LIVE 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: NID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: MR 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 



Sīkdatne: HSID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: CONSENT 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: gdId 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: GSESSIONID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: gdsid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: alr 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: asst 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: GZIP 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: amplitudetestremitly.com 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 



Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: geoloc 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: receivecountrycode 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: PLAYLANG 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: scc 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: k 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: session 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: q 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: ili 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 



Sīkdatne: cfuvid 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: 4341%5F0 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: 4341%5F1 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Mērķauditorijas atlases vai “izsekošanas” sīkdatnes. Šīs sīkdatnes reģistrē jūsu 
apmeklējumu mūsu vietnē, apmeklētās lapas un saites, kurām esat sekojis. Mēs 
izmantosim šo informāciju, lai padarītu mūsu vietni un tajā redzamo reklāmu 
atbilstošāku jūsu interesēm. Šim nolūkam mēs varam arī kopīgot šo informāciju ar 
trešajām pusēm. 
 
Sīkdatne: rtid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: utmcontent 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: omappvs 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: mmadid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: nidsid 



Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: audit 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: ardebug 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: APISID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: ttp 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: ttenablecookie 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: httpreferrer 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: omappvp 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: AMPMKTG* 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 



 
Sīkdatne: IRPI 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: IRgbd 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: IR10408 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: narwhaltracking 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Pirmā puse 
 
Sīkdatne: fbp 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: xs 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: splanding 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: uuid2 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: uuid 



Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: uid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: TESTCOOKIESENABLED 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: TDID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: TDCPM 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: SSID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: SID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: sb 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: SAPISID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 



 
Sīkdatne: OTZ 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: MUID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: locale 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: KRTBCOOKIE377 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: khaos 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: IDSYNC 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: CMPS 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: CMPRO 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: CMID 



Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: Secure-3PSIDCC 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: Secure-3PSID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: Secure-3PAPISID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: Secure-1PSIDCC 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: Secure-1PSID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: Secure-1PAPISID 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: \\rbtld\\ 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: fr 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 



 
Sīkdatne: rbuid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: gclaw 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: testcookie 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: fr 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: DE 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: datr 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: spt 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: c 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: A3 



Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: 1PJAR 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: IDE 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: uetvid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: uetsid 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: trs 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: cass 
Sesija vai pastāvīgā: Pastāvīgā 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: AMP\* 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 
 
Sīkdatne: cssessionkey 
Sesija vai pastāvīgā: Sesija 
Pirmā vai trešā puse: Trešā puse 



 

4. Sīkdatņu pārvaldība
Jūs varat pārvaldīt savas sīkdatnes (tostarp sīkdatņu iespējošanu vai atspējošanu), 
izmantojot pārlūkprogrammas iestatījumus. Tomēr, ja izmantojat pārlūkprogrammas 
iestatījumus, lai bloķētu visas sīkdatnes (tostarp sīkdatnes, kas ir stingri 
nepieciešamas), iespējams, nevarēsiet piekļūt visiem mūsu pakalpojumiem vai to 
daļām. Lūdzu, ņemiet vērā arī to, ka pārlūkprogrammas sīkdatņu dzēšana var dzēst jūsu 
atteikšanās preferences, tāpēc, iespējams, jums būs jāatsakās vēlreiz. 
 
Katra pārlūkprogramma ir atšķirīga, tāpēc mēs iesakām pārbaudīt savas 
pārlūkprogrammas izvēlni “Palīdzība” (vai mobilā tālruņa rokasgrāmatā), lai uzzinātu, kā 
mainīt sīkdatņu preferences. Varat arī atrast vairāk informācijas par to, kā pārvaldīt 
savas sīkdatnes no trešo pušu vietnēm (piemēram, https://www.aboutcookies.org/), kā 
arī no trešo pušu lietotnēm. 
 

5. Tiešsaistes uzvedības reklāma
Lūdzu, ņemiet vērā, ka trešās puses (tai skaitā, piemēram, reklāmas tīkli un ārējo 
pakalpojumu sniedzēji, piemēram, tīmekļa trafika analīzes pakalpojumi) var izmantot arī 
sīkdatnes, kuras mēs nevaram kontrolēt. Plašāku informāciju par šāda veida reklāmu 
var atrast, apmeklējot: http://www.youronlinechoices.com/. 
 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka mēs sadarbojamies ar trešo pusi, lai pārvaldītu mūsu reklāmas 
citās vietnēs. Mūsu trešās puses partneris var izmantot tādas tehnoloģijas kā 
sīkdatnes, lai apkopotu informāciju par jūsu darbībām šajā un citās vietnēs, lai 
nodrošinātu jums reklāmu, pamatojoties uz jūsu pārlūkošanas darbībām un interesēm. 
 

6. Sociālo mediju izmantošana, izmantojot mūsu pakalpojumus
Ja lietojat pogas, izmantojot mūsu pakalpojumus, kas ļauj koplietot saturu ar draugiem 
un citiem kontaktiem ar sociālo mediju tīklu palīdzību, piemēram, Facebook, šie 
uzņēmumi var iestatīt sīkdatnes jūsu ierīcēs. Mēs iesakām pārskatīt šādu organizāciju 
privātuma un saistītās politikas. Plašāku informāciju par dažām biežāk izmantotajām 
platformām var atrast, apmeklējot: 
 
Facebook: https://www.facebook.com/about/privacy/ 
 
Twitter: http://twitter.com/privacy 
 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy 



 
Mēs ceram, ka iepriekš minētais ir saprotami izskaidrojis, kā mēs izmantojam 
sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas, kā arī to, kā jūs varat pārvaldīt šādas lietas. Lai arī 
mēs esam snieguši informāciju par trešo pušu vietnēm un pakalpojumiem, kas, 
mūsuprāt, varētu jums noderēt, lūdzu, ņemiet vērā, ka mēs neesam atbildīgi par šādu 
vietņu saturu, funkcionalitāti vai pakalpojumiem. 


